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Barbie Kariera. Pielęgniarka

Cena 64,25 zł

Numer katalogowy 290623654

Kod producenta 0887961921427

Kod EAN 0887961921427

Opis produktu
Daj się ponieść marzeniom i wypróbuj różne ścieżki kariery z Barbie! Lalka Barbie uwielbia ambitne wyzwania, a te
profesjonalistki mierzą bardzo wysoko. Każda lalka ma dopasowany do charakteru jej profesji strój, a specjalne akcesoria
pomogą w opowiadaniu historii. Myjka i stetoskop przyda się pielęgniarce, natomiast czapka kucharska i babeczka są
niezbędne dla mistrzyni wypieków. Rozpocznij karierę naukową lub medyczną. Możesz wybrać okulistkę, panią weterynarz lub
naukowca. Sprawdź się na scenie jako gwiazda popu, bądź odpowiedzialna jak ratowniczka lub sięgnij po złoto jako łyżwiarka.
Możesz też osłodzić innym życie jako mistrzyni wypieków lub spróbować pracy na roli jako farmerka. Różnorodność sylwetek,
odcieni skóry, kolorów oczu i fryzur rozwinie zabawę i możliwości opowiadanych historyjek. Nie ograniczaj się tylko do jednej
roli, bo z Barbie możesz być kim chcesz! W zestawie lalka ubrana w strój i dodatki oraz akcesoria tematyczne. Sprzedawane
oddzielnie w zależności od dostępności. Lalki nie stoją samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić.

Cechy produktu:

Daj się ponieść marzeniom i wypróbuj różne ścieżki kariery z Barbie!
Spróbuj swoich siły i zrealizuj marzenia w różnych zajęciach razem z Barbie. Do wyboru m.in. pielęgniarka, okulistka,
weterynarz, naukowiec, mistrzyni wypieków, farmerka, gwiazda pop, ratowniczka i łyżwiarka.
Każda lalka ma dopasowany do charakteru jej profesji strój, a specjalne akcesoria pomogą w opowiadaniu historyjek.
Różowa gitara gwiazdy pop przyda się w zdobywaniu list przebojów, a mikroskop będzie niezbędnym narzędziem
pracy naukowca.
Rozmaite sylwetki, odcienie skóry, kolory oczu i fryzury zapewniają jeszcze więcej radości z odgrywania ról i
kolekcjonowania lalek.
Nie ograniczaj się tylko do jednej roli, bo z Barbie możesz być kim chcesz (sprzedawane oddzielnie w zależności od
dostępności).
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